
ⅣlUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS

l離蝋 10剛WnPECONTABILIDADYPRESUPUEST0
Pfgina:ldel

ZAPALLAR DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :896

ZAPALLAR,08 de ABRIL de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE NIUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 1 PLAN DE MED10S EN PORTAL NOTICIOS0 0N LINE REGIONAL COMUNICACIONES

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SRES): EMPRESA EL MERCURIO DE VALPARAISO S.A.P.

28/03/2024 96705640‐ 5 215‐ 22‐ 07‐001‐ 001

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

111‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

TOTAL s

La cantidad de:

MOLINA DA
RIO ttUN

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

が
ｏ・ｚみ

IA GAMBOA GU
ADMINISTRACION Y

丁RA

OBLIG. I FACTURAI FECHA :     PROVEEDOR UttPUTAC10N DEBE HABER

OB 000578 旭
３４４

S       1963.500

S    l.963500

1.963.500 1.963.500


